25.
El-Muntazam Fî Târîhi'l-Ümem'de Selçuklular
(H.430-483=1038-1092),

Tercüme ve Değerlendirme:
Ali Sevim

1.500

26. Eskiçağda Yazı Malzemeleri ve Kitabın OluĢumu Nuray Yildiz 1.500

27. Etrüskler Türk Mü Ġdi? Adile Ayda 1.000

28. Eyyubi Devleti TeĢkilatı AyĢe Dudu KuĢçu 1.500

29. Fatih Sultan Mehmet‟in 877/1472 Tarihli Vakfiyesi Ahmet Beyatlı 1.500

30. Gallipoli: History, Memory and National Imagination Editör: Mehmet Mehdi Ġlhan 1.500

31. GülĢen-i Hulefa: Bağdat Tarihi 762-1717 Mehmet KarataĢ 1.500

32.
GülĢen-i ġu'ara Ġndeksli Tıpkıbasım

Hazırlayan: Süleyman
Solmaz

1.500

33.

I.-II.-III.)

Musa ġaĢmaz 1.000

39.
Ġngiliz Gizli Belgelerine Göre Adana'da Vuku Bulan
Türk-Ermeni Olayları

Salahi R. Sonyel 2.000

40. Kelemen Mikes, Türkiye Mektupları
Kelemen Mikes
Çeviren: Sadrettin Karatay

1.500

41.
Kemâlüddîn Ġbnü'l-Adîm , Zübdetü'l-Haleb Min Târîhi
Haleb'de Selçuklular (H.447-521 = 1055-1127)

Seçme, Tercüme ve
Değerlendirme: Ali Sevim

1.500

42. KeĢf-el-Zünun an Esami‟l Kütübî ve‟l Fünun Cilt I-II
Katip Çelebi
Hazırlayan: ġerafettin
Yaltkaya, Kilisli Rifat Bilge

1.500

43. KeĢmir, Hindistan ve KomĢuları: Öykü, Terör, BarıĢ Türkkaya, Ataöv 1.500

44.

Paris Musahabeleri
Ali Kemal
Çeviren: Kamil YeĢil

1.500

76. Rodos Tarihi
Ziver Bey
Çeviren: Harid Fedai

1.500

77.
Roma Tarihi'nin Ana Hatları: I. Kısım Cumhuriyet
Devri

Sabahat Atlan 2.000

78. Salname-i Vilayet-i Adana Haz: Hüseyin Dağ 1.000

79. Salname-i Vilayet-i Bosna 1287 Hicri / 1870 Haz: Hamit Pehlivanlı 1.500

80. Selçuklular ve Bizans Yusuf Ayönü 1.500

81.
Selçuklu Tarihi AraĢtırmaları

Hazırlayan: Altan Çetin,
Bilal Koç

1.470

82. Sema Hane-i Edeb
Ali Enveri
Çeviriyazı: Sadık Erdem

1.500

83. Seyahatname, (Ġndeksli Tıpkıbasım) 1-6 Cilt
Evliya Çelebi
Hazırlayan: Seyit Ali
Kahraman